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• Nettoomsättningen uppgick till 15 181 KSEK (248) 
• Resultat efter skatt uppgick till -5 203 KSEK (-5 822), resultat per aktie 

uppgick till -0,14 SEK (-0,32) 
• Kassaflödet för perioden var 3 272 KSEK (-346) 
• IM-Medicos omsättning och resultat (12 mån) 14 437 KSEK, 1 349 KSEK  
• Registreringsansökan för NicoNovums första produkt(nikotintuggummi) har 

sänts in till Läkemedelsverket. 
• Den 26 april investerade New Science 4,2 MSEK i Independent 

Pharmaceutica AB (IPAB) i samband med en företrädesemission som gav 
65 MSEK före kostnader. 

• Den 28 april förvärvades Quickels Systems AB för 3,5 MSEK. 
 
 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång: 
 
 

• Den 19 maj stängdes New Science fulltecknade företrädesemission vilken 
tillförde bolaget 22 127 KSEK före kostnader. 

• Förvärv av DunMedic AB undertecknat den 30 juni 2006  
• New Science aktien listas på First North – första handelsdag blir den 4 juli 

2006 
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VD har ordetVD har ordetVD har ordetVD har ordet    
    
BäsBäsBäsBästa aktieägareta aktieägareta aktieägareta aktieägare    
 

Trots att det bara är en månad sedan vi 
lämnade en kvartalsrapport har mycket hänt i 
bolaget såväl under april som efter periodens 
utgång.  
 
Det som främst har hänt i bolaget under den 
sista månaden i rapporten, d v s april är att vi 
genomfört förvärvet av Quickels Systems AB i 
Hägersten. Företaget säljer ett egenutvecklat 
och patenterat system för EKG mätning. 
Quickels omsatte förra verksamhetsåret ca 
10 MSEK och har en exportandel om cirka 
70%. Distributörer finns i Tyskland, Frankrike, 
Holland, Belgien. Luxemburg, Island och 
Finland. Företaget kommer från och med den 
16 augusti att samlokaliseras med IM-Medico 
i Saltsjö-Boo. 
 
Genom detta förvärv omsätter nu vårt 
rörelsedrivande affärsområde på rullande 
12 månaders basis ca 25 MSEK baserat på 
förra verksamhetsårets omsättning. Period för 
period ökar New Science koncernens 
omsättning och resultat som en effekt av att 
de förvärvade bolagens omsättning och 
resultat inkorporeras. 
  
Förvärvet av Quickels är helt i enlighet med 
bolagets strävan att snabbt bygga upp en 
rörelsedrivande verksamhet som skall omsätta 
minst 50MSEK på rullande 12 månaders basis 
vid kommande årsskifte. New Science 
kommer stegvis på detta sätt att utvecklas till 
ett rörelsedrivande bolag kompletterat med 
en portfölj i FoU bolag.  
 
Under vårt första år som ägare av IM-Medico 
har vi haft ett ambitiöst investeringsprogram 
främst på personalsidan men även avseende 
utveckling av befintlig infrastruktur såsom 
ekonomisystem mm. Trots detta har den 
rörelsedrivande verksamheten uppvisat ett 
positivt rörelseresultat på över 10%.  
 
Under det kommande året kommer vi att 
fortsätta översynen av vår FoU portfölj för att 
”slimma” den något. Vi har för avsikt att 
koncentrera våra resurser till ett mindre antal 
bolag med tidigare exit möjligheter, 
alternativt att snabbare komma in i en 
kommersialiseringsfas. 

Efter rapporttidens utgång har New Science 
avslutat sin Företrädesemission som glädjande 
nog blev fulltecknad under en skakig period 
på aktiemarknaden. Emissionen var 
garanterad till 100% men garanterna 
behövde inte investera en enda krona vilket 
var ett styrkebesked för oss. 
 
Vidare har New Science investerat 4,2 MSEK i 
portföljbolaget Independent Pharmaceutica i 
samband med deras Företrädesemission för 
att kapitalisera bolaget inför Fas 2 studier. De 
nyligen avslutade Fas 1 studierna har uppvisat 
lovande resultat och styrkta av detta tog man 
i maj månad in 65 MSEK från de nuvarande 
aktieägarna med bland annat Karolinska 
Investment AB, Karolinska Development AB, 
Östersjöstiftelsen och BonInvest AB. 
 
Den 30 juni tillträder New Science som ägare 
till agenturföretaget DunMedic AB i 
Ängelholm. Företaget omsatte förra året 
dryga 1,5 MSEK. DunMedic har en agentur 
för en digital EKG skrivare som bland annat 
skall marknadsföras tillsammans med 
Quickels EKG system. Dessutom innehar 
företaget flera agenturer inom spirometri-
området som är utrustning för att mäta 
lungkapacitet, lungålder mm.  
 
Genom förvärvet får New Science koncernen 
även ett kontor i Sydsverige. Christer Höög 
VD i IM-Medico kommer från och med nu att 
ta över VDskapet i DunMedic och från och 
med den 16 augusti även i Quickels. 
Verksamheten inklusive försäljning och 
administration kommer att samordnas mellan 
IM-Medico, Quickles och DunMedic under 
Christer Höögs ledning. 
 
Nu fortsätter vårt aktiva arbete med att 
identifiera nya potentiella förvärv. Det finns 
flera intressanta kandidater som vi inom kort 
kommer att penetrera extra mycket. 
 
Med förhoppning om en riktigt skön 
sommar! 
 

Stockholm den 30 juni 2006 
 
 
Sverker Littorin 
Verkställande Direktör 
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New Science verksamhetNew Science verksamhetNew Science verksamhetNew Science verksamhet    
New Science är ett bolag som investerar inom 
Life Science området och som har två affärs-
områden. Det ena med fokus på förvärv av 
rörelsedrivande och kassaflödespositiva 
företag med etablerade produkter, tjänster 
och varumärken. Det andra med fokus på 
investeringar i tidiga forskningsbolag där 
New Science som en etablerad aktör inom 
såddfinansiering i Sverige har skapat goda 
kontakter med ledande institutioner inom 
området.  
 
För att successivt bygga ett starkare företag 
där den totala risken av gjorda investeringar 
minskar och vi istället får en mer balanserad 
portfölj satsar vi nu kraftfullt på att bygga ut 
vårt rörelsedrivande affärsområde. Många 
bolag i Sverige står inför ett kommande 
generationsskifte. Detta ger New Science 
goda möjligheter att göra nya intressanta 
förvärv av rörelsedrivande företag de 
närmaste åren. Målsättningen är att vara en 
drivande aktör i arbetet med 
branschkonsolideringar inom Life Science 
området som idag inom vissa sektorer är 
starkt fragmenterat. 
 
New Science investeringar sker huvudsakligen 
i Sverige med avsikten att vara en aktiv och 
långsiktig ägare. New Science bidrar till 
portföljbolagens utveckling genom sin 
samlade kompetens och sitt nätverk. 
 
Samarbetsavtalet med konsultbolaget 
BioBusiness Partners Scandinavia i Uppsala ger 
New Science en starkare analyskapacitet och 
bredare närvaro runt om i Sverige för 
utvärdering av projekt i tidiga skeden. Den 
samlade kompetensen i styrelsen, företagets 
operativa ledning, företrädare för de rörelse-
drivande bolagen samt samverkan med olika 
rådgivningsföretag ger New Science en god 
grund att stå på i utvärdering av 
rörelsedrivande bolag. 
 
 
InvesteringsverksamhetenInvesteringsverksamhetenInvesteringsverksamhetenInvesteringsverksamheten    
Under 2006 kommer New Science 
investeringar huvudsakligen att ske inom det 
rörelsedrivande affärsområdet. New Science 
kommer under året att se över samtliga 
engagemang i forskningsbolagen för att 

utvärdera hur bolaget skall vara exponerat i 
det affärsområdet. 
 
När det gäller investeringar i rörelsedrivande 
bolag eftersträvar bolaget normalt sett 100 
procent ägande, det vill säga att dotter-
bolagen är helägda av New Science. 
 
För närvarande prioriteras bolag som har en 
verksamhet som överensstämmer med och 
skapar positiva synergieffekter med 
verksamheten i IM-Medico, Quickels eller 
DunMedic. Bolaget söker initialt synergier 
inom områden som försäljning, marknads-
föring, administration, ledning, lokaler, 
ekonomisk styrning osv.  
 
Investeringsobjekteten skall utnyttja beprövad 
teknik på en redan upparbetad marknad. 
Produkterna/tjänsterna kan ha en låg teknisk 
innovationshöjd vilket medför en lägre risk. 
De bolag som förvärvas skall tillföra kapacitet 
inom distribution och logistik, gärna med 
hjälp av utländska distributörer som kan 
utnyttjas för både egna produkter och 
agenturrättigheter, och/eller upparbetade 
system för e-handel via Internet. New Science 
är inte främmande för att förvärva bolag som 
säljer engångsprodukter eller på annat sätt 
har en repeterbarhet i sin försäljning.  
 
Utöver att utvärdera förvärv som ligger direkt 
i linje med IM-Medicos, Quickels och 
DunMedics verksamheter kommer 
New Science även att utvärdera andra rörelse-
drivande bolag inom Life Science området 
vars verksamhet, finansiella resultat och 
framtida utvecklingsmöjligheter kan vara 
positivt för bolaget och dess aktieägare. 
 
 
KoncernenKoncernenKoncernenKoncernen    
Per den 30 april 2006 består koncernen av 
moderbolaget New Science Svenska AB med 
det helägda dotterbolaget IM-Medico 
Svenska AB samt Quickels Systems AB som 
förvärvades den 28 april 2006. 
 
 
Omsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultat    
Koncernens nettoomsättning uppgick till 
15 181 KSEK (248). IM-Medico 
konsoliderades från och med den 14 april 
2005, och finns således ej med i 
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jämförelsesiffrorna för 2004. Resultat efter 
skatt uppgick till -5 203 KSEK (-5 822). 
 
 
Finansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställning    
Vid periodens utgång uppgick koncernens 
likvida medel till 4 311 KSEK (1 039). 
Koncernen hade vid periodens utgång inga 
bundna placeringar. Soliditeten uppgick till 
67 procent (97). Den sänkta soliditeten beror 
på att New Science tog upp ett reverslån för 
att förvärva Quickels Systems AB samt för att 
investera i Independent Pharmaceuticas 
riktade nyemission. Efter periodens utgång 
har denna skuld kvittats mot aktier varför 
soliditeten åter är över 80%. Eget kapital 
uppgick till 1,10 kronor per aktie (1,22). 
 
Bolagets finansiella anläggningstillgångar har i 
olika grad justerats. Värdet på portföljbolagen 
har såväl skrivits upp som skrivits ned. Detta 
kommenteras under respektive bolag nedan 
samt i koncernens balansräkning not 1.  
 
 
ModerbolagetModerbolagetModerbolagetModerbolaget    
Bolagets omsättning var 744 KSEK (248). 
Periodens resultat före skatt uppgick till 
-5 182 KSEK (-5 822). Bolaget har fordringar 
om totalt 1 383 KSEK (1 179) på portfölj-
bolagen. Skuld till dotterbolag uppgår till 
131 KSEK. Soliditeten uppgick till 
80 procent (97). Eget kapital uppgår till 
1,10 kronor per aktie (1,22), totalt 
40 496 KSEK (21 851). 
 
 
Utveckling i Utveckling i Utveckling i Utveckling i forskningsbolagenforskningsbolagenforskningsbolagenforskningsbolagen    
I enlighet med tidigare aviserad översyn av 
portföljbolagen har vissa justeringar av 
bolagens bokförda värden gjorts i samband 
med bokslut. För två av innehaven har detta 
inneburit nedskrivningar av värdet medan det 
bokförda värdet höjts i tre av bolagen. 
 
BIOSYNTH SVENSKA AB 
Utvecklingen av bolagets kärnverksamhet, 
syntesmetoder för tillverkning av 
aminolevulinsyra (ALA), fortsätter enligt plan. 
Under våren har New Science erfarit att en för 
kommersialisering erforderlig marknadsstorlek 
ligger längre fram i tiden än vad som tidigare 
estimerats. Mot bakgrund av detta har värdet 
av innehavet i Biosynth skrivits ned.  

CRYSTAL RESEARCH AB 
Crystal Research leder ett EU-projekt, 
LEVMAC, som under 2004 beviljades drygt 
6 MSEK i bidrag. Projektet pågår till och med 
september 2006 och halvtidsrapporten har nu 
godkänts av EU-kommissionen vilket inne-
burit att delbetalning två om ca 1,3 MSEK 
utbetalats till projektet. Testkörningar av 
prototypen med ett nytt styrprogram 
påbörjades i januari 2006. 
 
CYTOGENOMICS SVERIGE AB 
New Science har endast en liten andel i 
företaget, men är den enda externa 
institutionella investeraren. New Science har 
en ambition att om möjligt öka sin ägarandel 
för att skapa underlag för ett aktivt arbete 
med detta portföljbolag. 
 
INDEPENDENT PHARMACEUTICA AB 
Forskningen fortgår enligt plan och företaget 
skall under överskådlig framtid inleda den 
första FAS II studien. En företrädesemission 
som gav bolaget 65 MSEK före kostnader 
säkerställer detta. Den garanterades av ett 
konsortium under ledning av Karolinska 
Investment Fund. New Science tecknade 
aktier för 4,2 MSEK. Då resultatet från första 
FAS 1 studien var mycket positivt samt att 
FAS 2 studiens finansiering är säkerställd har 
bolagets värde skrivits upp.  
 
KAROCELL TISSUE ENGINEERING AB 
Inga väsentliga nyheter har inträffat under 
april månad. Efter rapporttidens utgång har 
bolagsstämma hållits. Mot bakgrund av att 
bolaget ännu inte säkrat några immateriella 
rättigheter och därmed framstår allt mer som 
ett servicebolag än ett produktägande bolag 
har värdet, av försiktighetsskäl, skrivits ner 
markant. 
 
NANOSEP AB 
Arbetet med att utveckla bolagets 
separationsteknologi har fortsatt med god 
fart under våren. Under räkenskapsåret har 
bolaget ansökt om ytterligare patent. Detta 
ligger till grund för en höjd värdering av 
bolaget.  
 
NICONOVUM AB 
Registreringsansökan för NicoNovums första 
produkt(nikotintuggummi) har insänts till 
Läkemedelsverket. Övriga produkt-
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utvecklingsprojekt utvecklas enligt plan. 
Under den närmaste 12-månadersperioden 
kommer ytterligare ansökningar om produkt-
registreringar att inlämnas till myndigheterna. 
NicoNovum arbetar idag med fem olika 
produktprojekt, alla i sen utvecklingsfas. 
New Science ser med tillförsikt på de 
föreslagna förändringarna av marknadsföring 
och försäljning av rökavvänjningsprodukter 
som sker i Sverige. Detta i kombination med 
att externa investerare under året gick in med 
30 MSEK till en högre värdering än 
New Science bokförda värde har motiverat en 
uppskrivning av bolagets aktie. 
 
Utveckling i rUtveckling i rUtveckling i rUtveckling i rörelsedrivande bolagörelsedrivande bolagörelsedrivande bolagörelsedrivande bolag    
 

IM-MEDICO SVENSKA AB 
Företaget utvecklar stegvis en försäljnings-
organisation där varje säljare har ett 
regionansvar samt dessutom ett produkt-
ansvar med mål att successivt bygga upp 
specialistkompetensen inom företaget. 
 
Det nyligen förvärvade Quickels Systems AB 
kommer stegvis att integreras i IM-Medicos 
verksamhet och säljarbetet koordineras. Efter 
den 16 augusti kommer båda bolagen att 
ledas av Christer Höög, idag Vd för 
IM-Medico. Tills vidare drivs bolagen dock 
som separata enheter. 
 
Företaget har startat försäljningen av den nya 
intraosseösa nålen EZ-IO. IM-Medicos 
försäljningsrättigheter gäller såväl för den 
svenska som den finska marknaden. 
Instrumentet används exempelvis när 
sjukvårdspersonal snabbt måste tillföra 
kroppen flytande läkemedel eller andra 
vätskor, men inte finner lämplig ven. Med 
hjälp av EZ-IO kan man då i stället ge 
läkemedlet direkt i benmärgen. 
 
Arbetet med speciella fokusgrupper har 
fortskridit under våren. En del i detta arbete 
har varit de särskilda möten som genomförts 
tillsammans med användare från ambulans-
sjukvården. Detta har resulterat i tre större 
väskprojekt varav två fokuserade på akut-
väskor och ett tredje med fokus på andnings-
vårdsväskor. Resultaten av dessa utvecklings-
projekt beräknas kunna presenteras under 
augusti. Så snart resultaten är presenterade 
kan försäljning av de nya produkterna starta i 

Norden samt via återförsäljare i Polen och 
Storbritannien. 
 
Under perioden har bolagets produkter börjat 
säljas genom återförsäljare inom icke 
traditionella sjukvårdsområden, t ex genom 
generella återförsäljare av förbrukningsartiklar 
till industrin. Det är företagets bedömning att 
dessa nya försäljningskanaler kommer att bli 
viktiga byggstenar i företagets vidare 
utveckling. 
 
QUICKELS SYSTEMS AB 
Quickels förvärvades den 28 april och därmed 
har de ej haft någon påverkan på 
New Science koncernens omsättning eller 
resultat.  
 
Företaget äger och försäljer ett egenutvecklat 
system för EKG–mätning med utbytbara 
elektroder. Dessa elektroder kan bytas mellan 
varje patient eller exempelvis var tionde 
patient, beroende på de krav eller den praxis 
som finns inom respektive sjukhus och 
geografisk marknad. 
 
Verksamheten är starkt exportorienterad, 
cirka 70% av försäljningen går på export. 
Etablerade distributörer finns i Tyskland, 
Frankrike, Holland, Belgien, Luxemburg 
Finland och Island. 
 
Väsentliga händelser efter Väsentliga händelser efter Väsentliga händelser efter Väsentliga händelser efter 
rapportprapportprapportprapportpeeeeriodens utgångriodens utgångriodens utgångriodens utgång    
 

New Science företrädesemission blev 
fulltecknad trots vårens börsturbulens och 
ingen garant behövde träda in med kapital. 
Emissionen inbringade 22,1 MSEK före 
kostnader. 
 
Huvudsyftet med emissionen var att 
säkerställa kapitalbehovet för New Science 
vidare expansion. Främst skall denna 
expansion ske genom förvärv av helägda 
vinstgivande och kassaflödespositiva bolag. 
Målet är att per kommande årsskifte omsätta 
minst 50 MSEK på rullande 12 månaders 
basis med ett positivt resultat i det 
rörelsedrivande affärsområdet. 
 
Reverslånen som upptogs våren 2006 för att 
möjliggöra förvärvet av Quickels samt 
investeringen i Independent Pharmaceutica, 
har i sin helhet kvittats mot aktier. Styrelsen 
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beslutade för detta ändamål den 8 juni, i 
enlighet med bemyndigande vid extra 
bolagsstämma den 3 maj 2005, att emittera 
högst 7 379 756 aktier. Kvittningen 
genomfördes till samma villkor som ovan 
nämnda företrädesemission, således till 
kursen 1 kr per aktie. 
  
Under maj månad stängdes en företrädes-
emission i portföljbolaget Independent 
Pharmaceutica som totalt tillförde bolaget 
65 MSEK före kostnader. Emissionen var i sin 
helhet garanterad av ett konsortium av 
existerande aktieägare. New Science 
investering uppgick till 4,2 MSEK. Efter 
emissionen äger New Science ca 7% av aktier 
och röster.  
    
New Science förvärvar den 30 juni företaget 
DunMedic AB i Ängelholm. Företaget är ett 
renodlat agenturföretag. Deras främsta 
produkter är dels en digital EKG skrivare som 
kommer att marknadsföras tillsammans med 
Quickels systemet. Vidare finns produkter 
inom sk spirometri, produkter inom analys av 
lungkapacitet, lung funktion, lungålder mm.  
New Science tar därmed över en verksamhet i 
sydsverige med två anställda som ansvarar för 
försäljning och marknadsföring av det 
samlade produktsortimentet för IM-Medico, 
Quickels och DunMedic i regionen. 
 
Gruppens totala omsättning för föregående 
räkenskapsår uppgick till ca 25 MSEK. 
 
Styrelsen i New Science har beslutat att 
avnotera bolaget från NGM-Equity för att 
istället handlas på First North som drivs av 
Stockholmsbörsen. Genom OMX lansering av 
First North kan investerare handla nordiska 
bolag på en lista i ett handelssystem. I 
New Science framtidsplaner ingår att titta på 
möjliga nordiska lösningar inom Life Science 
området. First North kan då vara en viktig 
komponent i ett sådant nordiskt framtids-
scenario vilket bland annat skulle underlätta 
för våra nordiska grannar att handla med 
aktien.    
    
Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper  
Från och med 2005 upprättas koncern-
redovisningen enligt International Financial 
Reporting Standards (IFRS), vilka även 
innefattar gällande International Accounting 

Standards (IAS) vilken inkluderar 
IAS 34 Delårsrapporter. Övergången till 
redovisning enligt IFRS 1 januari 2005 har inte 
medfört några omräkningseffekter. 
New Science har från 1 april 2004 lämnat 
delårsrapporter i enlighet med 
Redovisningsrådets rekommendation, 
RR20 Delårsrapportering.  
    
JämförelsesiffrorJämförelsesiffrorJämförelsesiffrorJämförelsesiffror    
New Science konsoliderar IM-Medico från och 
med den 14 april 2005. Quickels förvärvades 
den sista dagen på räkenskapsåret och ger 
därmed ingen resultateffekt på koncernen.  
 
Tidigare räkenskapsår redovisade inte 
New Science som koncern och därför saknas 
riktigt bra jämförelsesiffror. Viss jämförbarhet 
kan dock erhållas av moderbolagets 
räkenskaper för föregående räkenskapsår 
(värden inom parentes). 
 
OBSERVERA att jämförelsesiffrorna avser 
12121212    månadermånadermånadermånader,,,, räkenskapsåret 2004-01-01 till 
2004-12-31. Denna bokslutskommuniké 
avser 16 månader16 månader16 månader16 månader, räkenskapsåret 
2005-01-01 till 2006-04-30. 
        
MedarbetareMedarbetareMedarbetareMedarbetare    
Vid periodens utgång var 12 personer 
anställda i koncernen. 
 
Finansiella rapporterFinansiella rapporterFinansiella rapporterFinansiella rapporter    
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas 
den 20 september 
 
Planerade rapporteringstillfällen: 
Kvartalsrapport 1 lämnas 30 september 2006 
Kvartalsrapport 2 lämnas 15 december 2006 
Kvartalsrapport 3 lämnas 30 mars 2007 
Bokslutskommuniké lämnas 29 juni 2007 
 
Rapporter och pressmeddelanden publiceras 
på svenska och finns tillgängliga på bolagets 
hemsida www.newscience.se 
 
 
Stockholm den 30 juni 2006 
 
NEW SCIENCE SVENSKA AB (publ) 
 
 
Sverker Littorin 
Verkställande direktör
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För mer information, kontakta: 
 
Sverker Littorin, verkställande direktör, 
Telefon +46 8 347110, mobil +46 708 755309,  
e-post sverker.littorin@newscience.se 
 
Ingemar Kihlström, styrelseordförande 
Mobil +46 733 821102  
e-post ingemar.kihlstrom@newscience.se 
 
 
 
 

GRANSKNINGSRAPPORT 
Jag har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation 
som FAR utfärdat. 
 
En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. 
Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller 
kraven enligt årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 30 juni 2006 
 
 
 
Carl Nordenskiöld 
Auktoriserad revisor 
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RESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNING    KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    
(KSEK)(KSEK)(KSEK)(KSEK)    16 mån*16 mån*16 mån*16 mån*    12 mån12 mån12 mån12 mån    

 Jan 05Jan 05Jan 05Jan 05----    Jan 04Jan 04Jan 04Jan 04----    

 aprapraprapr----06060606    decdecdecdec----04040404    
   

Nettoomsättning 15 181 248 

   

Summa rörelseintäkterSumma rörelseintäkterSumma rörelseintäkterSumma rörelseintäkter    15 18115 18115 18115 181    248248248248    

   

Råvaror och förnödenheter -9 055 0 

Övriga externa kostnader -5 863 -2 953 

Personalkostnader -6 503 -2 036 

Av- och nedskrivning anläggningstillg. -176 -21 

Jämförelsestörande resultatposter1 0 -1 095 

      

RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat    ----6 4166 4166 4166 416    ----5 8575 8575 8575 857    

   

Resultat från andelar i intresseföretag -2 773 0 

Resultat från andelar i andra företag 3 957 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 30 39 

Räntekostnader och likn. resultatposter -260 -4 

   

Resultat före skattResultat före skattResultat före skattResultat före skatt    ----5 4625 4625 4625 462    ----5 8225 8225 8225 822    

   

Extraordinära intäkter2  288 0 

Aktuell och uppskjuten skatt -29 0 

Andelar i intresseföretags skatt 0 0 

   

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat    ----5 2035 2035 2035 203    ----5 8225 8225 8225 822    

   

* För dotterbolaget IM-Medico Svenska AB endast från den 14 april 2005   

   
1 Börsnoteringskostnader   
2
 Ersättning för optionsrätter   

   
Resultat per aktie efter skatt, kr -0,14 -0,32 

" inkl utestående optionsrätter -0,14 -0,30 

   

Antal aktier (tusental) vid periodens slut 36 879 17 957 

" inkl utestående optionsrätter 38 129 19 207 
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BALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNING     KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerModerModerModerbolbolbolbol    

(KSEK)  2006200620062006    2004200420042004    

 NotNotNotNot    30303030----aprapraprapr    31313131----decdecdecdec    

    
TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR       

    
Patent, utvecklingskostnader mm  355 0 

Goodwill  15 639 0 

Summa immateriella anläggningstillgångarSumma immateriella anläggningstillgångarSumma immateriella anläggningstillgångarSumma immateriella anläggningstillgångar     15 99415 99415 99415 994    0000    

    

Byggnader och mark  3 315 0 

Inventarier  640 68 

Summa materiella anlSumma materiella anlSumma materiella anlSumma materiella anläggningstillgångaräggningstillgångaräggningstillgångaräggningstillgångar     3 9553 9553 9553 955    68686868    

    

Andelar i intresseföretag  3 733 4 454 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  22 631 15 288 

Andra långfristiga fordringar  230 230 

Summa finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångar    1 26 594 19 972 

       

Summa anläggningstillgånSumma anläggningstillgånSumma anläggningstillgånSumma anläggningstillgångargargargar     46 54346 54346 54346 543    20 04020 04020 04020 040    

    

Lager  3 104 0 

Kundfordringar  3 645 81 

Övriga fordringar  1 804 1 179 

Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter  830 171 

Kassa och bank  4 311 1 039 

       

Summa omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångar     13 69413 69413 69413 694    2 4702 4702 4702 470    

    

SUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGAR     60 23760 23760 23760 237    22 51022 51022 51022 510    

             

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER             

    

Eget kapital                                                        

Bundna reserver    

Aktiekapital  1 475 718 

Bundna reserver  44 202 26 955 

       

Summa bundna reserver                      Summa bundna reserver                      Summa bundna reserver                      Summa bundna reserver                               45 67745 67745 67745 677    27 67327 67327 67327 673    

    

Fria reserver/ansamlad förlust    

Fria reserver/ansamlad förlust  0  

Periodens resultat  -5 203 -5 822 

       

Summa fria reserver/ansamlad förlustSumma fria reserver/ansamlad förlustSumma fria reserver/ansamlad förlustSumma fria reserver/ansamlad förlust     ----5 2035 2035 2035 203    ----5 8225 8225 8225 822    

    

Summa eget kapitalSumma eget kapitalSumma eget kapitalSumma eget kapital     40 47440 47440 47440 474    21 85121 85121 85121 851    

       

       

Avsättningar    

Avsättningar för pensioner  0 0 

    

Långfristiga skulder    



NEW SCIENCENEW SCIENCENEW SCIENCENEW SCIENCE BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  JANUARI 2005 – APRIL 2006 

 

 10 

Skulder till kreditinstitut  3 000 0 

Övriga långfristiga skulder  2 481 0 

    

Summa långfristiga skulderSumma långfristiga skulderSumma långfristiga skulderSumma långfristiga skulder     5 481 0 

       

Kortfristiga skulder    

Kortfristiga skulder, räntebärande  8 575 0 

Kortfristiga skulder, ej räntebärande  3 873 244 

Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter  1 834 415 

       

Summa kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulder     14 28214 28214 28214 282    659659659659    

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     60 23760 23760 23760 237    22 51022 51022 51022 510    

    

Ställda panter  0 0 

Ansvarsförbindelser                                          2 2 200 1 000 

    

Synligt eget kapital per aktie  1,10 1,22 

" inkl utestående optionsrätter  1,06 1,22 

 
 
 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITALFÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITALFÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITALFÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL                KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    

                    2006200620062006    2004200420042004    

                    30303030----aprapraprapr    31313131----decdecdecdec    

Eget kapital vid periodens ingånEget kapital vid periodens ingånEget kapital vid periodens ingånEget kapital vid periodens ingångggg        21 851 16 782 

Nyemission     26 935 12 141 

Emissionskostnader     -4 661 -1 250 

Apportemission     1 553 - 

Periodens resultat     -5 203 -5 822 

Eget kapital vid periodens utgångEget kapital vid periodens utgångEget kapital vid periodens utgångEget kapital vid periodens utgång        40 474 21 851 

 
 
 

KASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYS    KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    

 16 mån*16 mån*16 mån*16 mån*    12 mån12 mån12 mån12 mån    
    Jan 05Jan 05Jan 05Jan 05----    Jan 04Jan 04Jan 04Jan 04----    

(KSEK)(KSEK)(KSEK)(KSEK)    aprapraprapr----06060606    decdecdecdec----04040404    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital -6 373 -4 741 

Förändringar i rörelsekapital -373 -359 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 746 -5 100 

   

Kassaflöde från investeringsverksamheten -23 351 -5 575 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 33 369 10 329 

Periodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflöde    3 2723 2723 2723 272    ----346346346346    

   

Likvida medel vid periodens början 1 039 1 385 

                        

Likvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slut    4 3114 3114 3114 311    1 0391 0391 0391 039    

   

* Dotterbolaget IM-Medico ingår från den 14 april 2005 och Quickels Systems från den 28 april 2006 
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Not 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångar      2006200620062006    2004200420042004    

   30303030----aprapraprapr    31313131----decdecdecdec    

           

Biosynth Svenska AB   100 172 

Crystal Research AB   2 863 2 600 

Karocell Tissue Engineering AB   100 1 499 

Nanosep AB   670 183 

Summa aktieinnehav i intresseföretag   3 733 4 454 

     

Cytogenomics AB   209 209 

Independent Pharmaceutica AB   15 260 9 219 

NicoNovum AB   7 162 5 860 

Summa aktieinnehav i övriga företag   22 631 15 288 

     

Övriga finansiella anläggningstillgångar   230 230 

Summa finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångar      26 59426 59426 59426 594    19 97219 97219 97219 972    

              

I moderbolaget är dI moderbolaget är dI moderbolaget är dI moderbolaget är dotterbolagotterbolagotterbolagotterbolagen en en en bokförda bokförda bokförda bokförda till följande värden:till följande värden:till följande värden:till följande värden:              

IM-Medico Svenska AB, dotterbolag  16 22716 22716 22716 227    0000    

Quickels Systems AB, dotterbolag  3 6203 6203 6203 620    0000    

 
 
 
 

Not 2 AnsvarsförbindelserNot 2 AnsvarsförbindelserNot 2 AnsvarsförbindelserNot 2 Ansvarsförbindelser      2006200620062006    2004200420042004    

   30303030----aprapraprapr    31313131----decdecdecdec    

           

Karocell Tissue Engineering AB   0 1 000 

Quickels Systems AB, låneansvar   2200 0 

SummaSummaSummaSumma      2 2002 2002 2002 200    1 0001 0001 0001 000    

 
 
 
 
 

New Science aktuella innehav i respektive portföljbolag perNew Science aktuella innehav i respektive portföljbolag perNew Science aktuella innehav i respektive portföljbolag perNew Science aktuella innehav i respektive portföljbolag per    33330000    aprilaprilaprilapril 2006 2006 2006 2006        
   
FöretagFöretagFöretagFöretag    VerksamhetVerksamhetVerksamhetVerksamhet    Ägarandel %Ägarandel %Ägarandel %Ägarandel %    

Biosynth Svenska AB Hudcancerpreparat 28 

Crystal Research AB Strukturbestämning av makromolekyler 29 

CytoGenomics Sverige AB Cancerdiagnostik 2 

Independent Pharmaceutica AB Nikotinvaccin 7 

Karocell Tissue Engineering AB Cellodling vävnadsbank 28 

Nanosep AB Molekylseparation 45 

NicoNovum AB Nikotinersättningsprodukter 10 
 

    
    
    
    
    

New Science Svenska AB (publ)New Science Svenska AB (publ)New Science Svenska AB (publ)New Science Svenska AB (publ)    
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